

Sobota z psychologią w PPP w Zabrze

18.02.2015 r.



Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Zabrze po raz kolejny włączyła się do ogólnopolskich obchodów Dnia Bezpiecznego Internetu, który odbędzie się 7 lutego pod hasłem „Razem tworzymy bezpieczny Internet”.

Główną ideą obchodów jest inicjowanie lokalnych działań, w ramach których uczniowie, ich rodzice i nauczyciele aktywnie angażują się w prace nad projektami poświęconymi bezpieczeństwu w Sieci. Z okazji DBI organizowane są w całej Polsce zajęcia edukacyjne, happeningi, kampanie informacyjne, konkursy i inne akcje.

Od kilku lat w Polsce obserwuje się coraz większą popularność i dostępność mediów elektronicznych m.in. Internetu. Coraz częściej słyszy się o negatywnych skutkach niewłaściwego wykorzystania technologii informacyjnych i komunikacyjnych.

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Zabrze posiada szeroką ofertę warsztatową realizowaną przez cały rok szkolny, której celem jest wskazywanie istniejących zagrożeń płynących z Internetu, wprowadzenia zasad bezpiecznego wykorzystania komputera, Internetu, gier komputerowych, ukazanie symptomów uzależnienia.

W ramach kampanii Poradnia w swojej siedzibie przy ul. 3 Maja 91 organizuje kolejne spotkania w ramach cyklu „Sobota z psychologią”:

- 21 lutego o godz. 10.00, warsztaty szkoleniowe dla rodziców pod hasłem Nie-Bezpieczny Internet, których celem będzie zwrócenie uwagi na zagrożenia, jakie niesie ze sobą niewłaściwe i niekontrolowane korzystanie z Internetu i komputera.
- Konsultacje indywidualne dla zainteresowanych rodziców.
- 24 lutego o godz. 9.30 zajęcia psychoedukacyjne dla dzieci i nauczycieli ze szkół podstawowych w Zabrze.

Zapraszamy już 21 lutego o godzinie 10:00.



PORADNIA
PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA
W ZABRZU

Zabrze, dnia 5 lutego 2015 r.

„DZIEŃ BEZPIECZNEGO INTERNETU

W PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W ZABRZU

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Zabrzu po raz kolejny włączyła się do ogólnopolskich obchodów Dnia Bezpiecznego Internetu, który odbędzie się 07.02.2015 r. pod hasłem „**Razem tworzymy lepszy Internet**” Główną ideą narodowych obchodów DBI jest inicjowanie lokalnych działań, w ramach których uczniowie, ich rodzice i nauczyciele aktywnie angażują się w prace nad projektami poświęconymi bezpieczeństwu w Sieci. Z okazji DBI organizowane są w całej Polsce zajęcia edukacyjne, happeningi, kampanie informacyjne, konkursy i inne akcje, które trwają przez cały miesiąc luty.

Od kilku lat w Polsce obserwuje się coraz większą popularność i dostępność mediów elektronicznych, m.in. Internetu. Kwestią bezsporną pozostaje fakt, że mają one wiele zalet. Jednak w ostatnim czasie coraz częściej słyszy się o negatywnych skutkach niewłaściwego wykorzystywania technologii informacyjnych i komunikacyjnych. Uczniowie szkół podstawowych i gimnazjalnych coraz częściej padają ofiarami agresywnych zachowań z użyciem Internetu, coraz częściej też „tradycyjne” konflikty rówieśnicze ze szkoły przenoszą się do Sieci.

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Zabrzu posiada szeroką ofertę warsztatową, realizowaną przez cały rok szkolny, skierowaną do Rad Pedagogicznych, uczniów i rodziców, której celem jest wskazywanie istniejących zagrożeń płynących z Internetu, wprowadzenie reguł i zasad bezpiecznego wykorzystywania komputera, Internetu, gier komputerowych, ukazanie symptomów uzależnienia.

W ramach kampanii Poradnia w swojej siedzibie przy ul. 3 - go Maja 91 organizuje kolejne spotkania w ramach cyklu

SOBOTA Z PSYCHOLOGIĄ

W PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ

W ZABRZU 21.02.2015 r. GODZ. 10.00

- 21.02.2015 r. o godzinie 10.00 warsztaty szkoleniowe dla rodziców pod hasłem **NIE - BEZPIECZNY INTERNET**, których celem będzie zwrócenie uwagi na zagrożenia, jakie niesie ze sobą niewłaściwe i niekontrolowane korzystanie z Internetu i komputera.
- Konsultacje indywidualne dla zainteresowanych rodziców.
- 24. 02. 2015 r. o godzinie 9:30 zajęcia psychoedukacyjne dla dzieci i nauczycieli ze szkół podstawowych w Zabrzu.

Koordinatorami DBI w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Zabrzu są:
mgr Zuzanna Bizuk i mgr Joanna Dorociż.

Serdecznie zapraszam

DYREKTOR

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w Zabrzu

U. Koszutska

mgr Urszula Koszutska

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Zabrzu, ul. 3 Maja 91

Dyrektor - Urszula Koszutska

☎ / fax.(032) 271-19-51 telefon kom. 0 883315363 sekretariat (032) 370-22-40

e-mail: pppzabrze1@op.pl

strony internetowe: www.ppp.zabrze.magistrat.pl oraz www.pppzabrze.pl

Godziny urzędowania: poniedziałek - piątek: 8⁰⁰-18⁰⁰